



GERARDO GUEVARA RODRIGUEZ

GURG8310029T8

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

VICTORIA, 24, CENTRO, 74400, Izúcar de Matamoros, Izúcar de Matamoros, Puebla, México
Tel. 2431122461

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 11520

REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

EJERCITO NACIONAL, 769/TORRE B PISO 9-C, Granada, 11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 361

FOLIO FISCAL (UUID)

0EE44660-9BEE-4D37-887D-8D0953CCC69B

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000510937114

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-12-03T18:46:32

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-01T18:39:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN

74400

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
10.00	H87	COPLE DE 1 1/4 PARA CONDUIT Clave Prod. Serv. - 39131712 Ducto de cableado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 413.793100 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 66.21	\$ 41.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 413.79
2.00	H87	CONECTOR DE 1 1/4 PARA CONDUIT Clave Prod. Serv. - 39131712 Ducto de cableado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 82.758620 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.24	\$ 41.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 82.76
6.00	H87	REDUCTOR BUCHING DE 1 1/4 A 3/4 Clave Prod. Serv. - 39131712 Ducto de cableado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 206.896554 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.10	\$ 34.48	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 206.90
4.00	H87	CONECTOR RECTO LICUATIGH DE 3/4 Clave Prod. Serv. - 39131712 Ducto de cableado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 134.482760 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 21.52	\$ 33.62	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 134.48

IMPORTE CON LETRA

NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 837.93

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRaslado IVA TASA 0.160000

\$ 134.07

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

TOTAL

\$ 972.00

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZB8nuSnfCzlkYRVPRqTLDdWvN7M5stxHjX8V9qYQVnK6idSihzhcZITsFCkPxDVXWw9xEdajDZE8C5jnP63ziSEvkbIAZrMricFivW92lpTrP+GmWZ6S1srstGX3/hZBXA
UxWprAdeZJEJeYRTqOmc6TkSd7MZk4RZppwFPhKd2iyyBQXeilKizCi3A5enG4lwV0KDMc+X63BivpR1JdhmM96Q0W5zYzZO3hGuue9rDmAgK8mt5T4Ji8SFxLd/fpcj
0aHng9M7XqFJh5QTRJY0XDvc+oNnj8YPfCAKgcZ1e/Im2FY6LIR52QvlmB9NCLp3Y4F7xbUqFPED3NAIvUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WH9OKxU19IPK+ZO6Rop3b3wnaQANIFCQ6iDX5lpBIYdx/F1FeHvcvt75fU76b0c1occcQOslng31xQJyPnBT09ROgN/VXHRk/pQWko128Im5jpQAr5iEHTnph2U19wmlb
OofyoL8G4ZfZsKknhv9/nKJlgDi22GhwFCfjJ2ga4vT6AlxMCqLobuVnKWdlIM5VNXc2m1+6kHN5hxJEgSojB5Krt05C+aPjdoZA8+CgJrgX3pISKqs4aiQy6LpxhtjtSFEDJ
mme6SYwWHUkbAbnm7AYa212XZrMd31DjqWFDnPutQ9Lmyg0e/a/1Zwv2S72/9BN+tMaXLfxr72w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|0EE44660-9BEE-4D37-887D-8D0953CCC69B|2025-12-03T18:46:32|STA0903206B9|ZB8nuSnfCzlkYRVPRqTLDdWvN7M5stxHjX8V9qYQVnK6idSihzhcZITsFCkPxDVXWw9xEdajDZE8C5jnP63ziSEvkbIAZrMricFivW92lpTrP+GmWZ6S1srstGX3/hZBXAUxWprAdeZJEJeYRTqOmc6TkSd7MZk4RZppwFPhKd2iyyBQXeilKizCi3A5enG4lwV0KDMc+X63BivpR1JdhmM96Q0W5zYzZO3hGuue9rDmAgK8mt5T4Ji8SFxLd/fpcj0aHng9M7XqFJh5QTRJY0XDvc+oNnj8YPfCAKgcZ1e/Im2FY6LIR52QvlmB9NCLp3Y4F7xbUqFPED3NAIvUQ==|00001000000711762511|